РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«О ходатайстве о награждении медалью ордена «Родительская слава»
27 декабря 2022 г.                                                                                 р.п.Качуг
На основании Указа Президента Российской Федерации от 7 сентября 2010 года № 1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 10, 25,49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района
РЕШИЛА:

1.  За укрепление института семьи и воспитание детей, за заботу о здоровье, образовании, физическом, духовном и нравственном развитии детей, полное и гармоничное развитие их личности ходатайствовать о награждении медалью ордена «Родительская слава»
Семью Гарамзиных Елены Анатольевны и Игоря Васильевича.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра муниципального района В.В. Макарову.

Председатель Думы
Муниципального района
«Качугский район»                                                                 А.В. Саидов

27 декабря 2022г.

р.п.Качуг

№167